

APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE सहायता हेतु आवेदन प्रारूप		(Healthcare) (स्वास्थ्य देखभाल)	Koshika foundation Building block of life.	
APPLICATION No.: आवेदन संख्या:	N/1021/1215	APPLICATION DATE: आवेदन तिथि:	5/10/21	
NAME of APPLICANT: आवेदक का नाम:	Mahima Day	AGE-YEARS वयः-वर्षः	58	
FATHER'S/SPOUSE'S NAME: पिता/स्त्री का नाम:	S/o Remyappan	SEX लिंगः	H	
PRESENT RESIDENCE ADDRESS: बस्तीनाम आवासस्थान यथा		D/ no 401, 2nd C41088, D.P. Ambadekra Nagar, Neelamandra Koramangala, Bangalore		
PERMANENT RESIDENCE ADDRESS: निवास स्थान आवासस्थान यथा				
— same as above.				
OCCUPATION: उद्योगः	coolie	MARRIED (✓) / UNMARRIED (विवाहित) (Attach Proof of Income) (आप का साथ संलग्न)		
TOTAL ANNUAL INCOME: कुल वार्षिक आयः	31000/-			
PAN No. एपीएन संख्या				
ARE YOU AN INCOME TAX ASSESSSEE (Tick whichever is applicable): आप ज्ञाप भर रहे हैं (जो मान्य हो डस पर यही का निशान लगायें)		Yes / No हाँ / नहीं	✓	
FAMILY DETAILS परिवार विवरण				
Sr. No. क्रम संख्या	Name of Family Member परिवार के सदस्यों का नाम	Age (Years) उम्र (वर्ष)	Gender लिंग	Relation with Applicant आवेदक के साथ सम्बन्ध
BASIS for REQUESTING ASSISTANCE (Tick whichever is applicable) सहायता के लिये चिन्हित आधारः				
BPL Card (Attach Card Copy) गरीबी रोका के नीचे प्रमाण पत्र (प्रमाण पत्र की साथ प्रति संलग्न करें)	EWS Certificate (Attach Certificate Copy) मरम आय कर्ते प्रमाण पत्र (प्रमाण पत्र की साथ प्रति संलग्न करें)	Ration Card (Attach Copy) प्रयोगशाला कार्ड (प्रमाण पत्र की साथ प्रति संलग्न करें)	Any Other Basis/Proof अन्य कार्ड साझा	
"PURPOSE" for REQUESTING ASSISTANCE: सहायता हेतु लिये गये चिन्हित का उद्देश्यः				
Sr. No. क्रम संख्या	Medical Reports/Prescriptions Attached आपत्तिकार/दौकान से बारी की गई प्रतिक्रिया सूची संलग्न			
①	Diagnosis RF	cataract		
	LF	cataract		
②	Surgery	LE	cataract + PCIOL	
ASSISTANCE BEING AVAILED for SAME "PURPOSE" from OTHER SOURCES इस उद्देश्य के हेतु कोई अन्य सहायता लियी गयी थी?				
Sr. No. क्रम संख्या	NAME of OTHER SOURCE अन्य स्रोत का नाम	AMOUNT of ASSISTANCE BEING AVAILED जी गई सहायता राशि		
①	DBCS	2000/-		

**DECLARATION by APPLICANT** *(Signature)* *Date*

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.

2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.

3) I hereby confirm that I have not & will not in future, stand in reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

1) मैं योग्यता कालत हूँ कि इन प्राप्ति में दिए गये किसी विवरण कोई अव्यक्त सत्य नहीं है। परं कोई गिरावट ऐसे कारण जल्दी चलता है जो येरी ग्राहाता विवरण की जो सत्त्वती है।

2) मैं इन जीं समाज की "खलिका धर्मांदेशन", परं भी नहीं हूँ, उन्होंने इसी दर्शन को पूर्ण रूप से लिया जावेगा, जो इस प्राप्ति में आया गया है।

3) मैं पुरुष कालत हूँ कि यह ग्राहाता हीं जो प्राप्ति को देंगे, उस देखि यह व्यक्तिक एवं विवरण विवरण विवरण विवरण करनामों से न कोई विवरण है और न ही धर्मियत में देखा।

**AGREEMENT by APPLICANT (申請者 誓約)**

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and it's Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about its activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.

- 2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Kostrika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

- इस दृष्टि से अनेक इतिहास या ऐतिहासिक घटना लगातार, मैं (आपेक्षित) आपके व्यवहार को चुनौती दराता हूँ, जैसे "कांगड़ाला फारदेहार" और उसके न्यासीयों " को अधिकृत करता हूँ कि मैं या क्या करूँ, क्योंकि और मैं यो विकास इस धारा में आया है, ताकि "कांगड़ाला" कवाह, भवारी, देव, यज्ञमात्र बूझे, उद्दरेष्य में जुहू या लिंगमिथों और उत्तरविद्याओं के लिये किसी भी प्रश्न यथा यो व्यापारिक कारण के लिए अधिकृत है। मैं यात्रा का विकास यो धारा को यादी के बाद में आये जो लिए "कांगड़ाला फारदेहार" य न्यासी अधिकृत है।
  - 2) तै (आपेक्षित) इस बात से महात्मा हूँ कि गोपा धर्म, धर्म, पर्वी और विकास जो कि महात्मा के इस्तेवाने में प्रतीत है मुझे स्पष्ट; महात्मा का हक्कदार नहीं बनता। इस शब्दांश में "कांगड़ाला" एवं उसके न्यासीयों का लिए यादिंग और विवरणीय दृष्टि।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION:

मार्गिक ने इनका लिए का लिया



**AGREEMENT by HOSPITAL (अस्पताल द्वारा करा)**

By affixing hereunder, signatures of our Authorized Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshiba Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

- 1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If this requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.

2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

इसके अधिकार द्वारा भी और ये व्यवस्थाएँ भी "दूरित्व प्राप्ति कानूनों" से बहुत बदलते हैं। जिसका लाभ भी जाती है, विशेष हम (एकमात्र) निम्न प्रकार से बन्ध व स्वीकार करते हैं।

- १) यह कि न सो बहीरण और न ही भवित्व वे विशिष्ट भावगता किसी गैर समाजी संस्कार या किसी अन्य लोक से उच्चता दोषी/प्रभावी में भर्ते रखे जाए है, जैसे कि हमने "कौशिका फालांडेश्वर" से विशिष्टिकृतिये वज्र के साथ वे "कौशिका फालांडेश्वर" इस वज्र हुए कि है। और "कौशिका फालांडेश्वर" द्वापर स्वतन्त्र विशिष्टिकृतिकाल हेतु भव्यता नहीं किया जाता है तो अस्त्वात् किसी अन्य गैर समाजी संस्कार का किसी अन्य कलाकार से अनुकूल लेने का अविका अुचित राखा है। इस भूमि में अब वज्र जाता जाता है कि अस्त्वात् द्वितीय पद्धर उत्तर दोषी/प्रभावी हेतु किसी गैर समाजी संस्कार से किसी अन्य वज्र से भी लोकार्थी।

<sup>2</sup> “कौशिक वाराणसीम” में भी ये प्राचीन वाराण शिल्प शैली की हैं। यहाँ से इन्हें बड़ा होना चाहिए।

की बोध का विषय है और “कौशिका प्राणवेदार” द्वारा चिन्तित प्रकार का कोड दर्शाय-दर्शाया है। इससे इतना अलग नहीं है कि लेनी को प्राकृत सुधार और उसके जारी भी मात्र। लिंगप्रेसी गोपी एवं हस्तकाल की दोनों द्वारा “मालेश्वर” भी अर्थ अधिकार या लिंगप्रेसी इस विषय के बाहरी दृष्टि द्वारा होती है।

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE

प्राचीन विद्या का अध्ययन

Date of Surgery बोर्डर की तारीख  5/10/21	Dr. Nagesh B N Consultant, Medical Superintendent, Comaa, Cataract & Refractive Surgery, Institute for Ophthalmology with Strabismus (A unit of Shradha Eye Bank Charitable Trust) KMC Reg No. P	Mr. Lakshmipathi N Manager Outreach Institute for Ophthalmology with Strabismus (A unit of Shradha Eye Bank Charitable Trust) # 16/M, Thimmaiah Road, Bellary, Karnataka 563001
---	---	---

FOR INTERNAL USE of KOSHICA FOUNDATION

SIGNATURE of TRUSTEE 1  
गुरु गुरु

SIGNATURE of TRUSTEE 2  
नामी इस्ताधर २

Sparagl

SiC8